АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» августа 2021 года                                                                                       № 21  

	Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального 
образования  сельское поселение 
«село Ковран» на 2022 год с применением 
прогнозных предельных индексов
максимально возможного изменения тарифов 


      
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании прогнозных предельных индексов изменения тарифов на тепловую и электрическую энергию, в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Ковран»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить годовые объемы потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального образования  сельское поселение «село Ковран» на 2022 год с применением прогноза роста отпускного тарифа,  приложение № 1 
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и официального обнародования.
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Приложение к Постановлению № 21 от 06 августа 2021 года


Годовые лимиты потребления коммунальных услуг на 2022 год
Для получателей средств из местного бюджета сельского поселения «село Ковран».
	Наименование потребителя
	Период действия
	Номер договора
	Поставщик
	Тариф за 1кВт/ч
с учетом НДС (руб.)
	Лимит потребления
Тыс. кВт/ч
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	Годовые лимиты потребления электрической энергии на 2022год

	Администрация МО
 СП «село Ковран» (здание)
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	47


	ОАО «Корякэнерго»
	6,708
	2
	13,416

	
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	47

	
	7,365
	2
	14,73

	
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	109
	АО «Корякэнерго»
	4,86
	0,12
	0,583

	
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	109
	
	5,34
	0,12
	0,641

	Сельский дом культуры
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	90
	ОАО «Корякэнерго»
	6,708
	1,5
	10,062

	
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	90
	
	7,365
	1,5
	11,047

	Библиотека
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	90
	ОАО «Корякэнерго»

	6,708
	0,7
	4,696

	
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	90
	
	7,365
	0,7
	5,155

	Итого электроэнергия
	
	
	
	
	
	60,33








	Наименование потребителя
	Период действия
	Номер договора
	Поставщик
	Тариф за 1Гкал
с учетом НДС (руб)
	Лимит потребления
Гкал
	Сумма (тыс.руб)

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	Годовые лимиты потребления тепловой энергии на 2022 год


	Администрация МО
 СП «село Ковран»
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	4047
	ОАО «Корякэнерго»
	23471,32

	7,834
	183,874

	
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	4047
	
	25724,57

	7,77
	199,88

	
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	40109
	ОАО «Корякэнерго»
	2800,00
	49,148
	137,614

	
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	40109
	
	3068,8
	31,77
	97,496

	Сельский дом культуры
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	4090
	ОАО «Корякэнерго»
	23471,32

	10,724

	251,706


	
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	4090
	
	25724,57

	10,639
	273,684

	Библиотека
	с 01.01.2022 по 30.06.2022
	4047
	ОАО «Корякэнерго»
	23471,32

	4,986

	117,028


	
	с 01.07.2022 по 31.12.2022
	4047
	
	25724,57

	4,946
	127,234

	Итого тепловая энергия
	
	
	
	
	
	     1388,516







